
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. smlouvy objednatele: 05PT -  002162 

ISPROFIN: 531 151 0013.40004

smluvní strany sepsaly mezi sebou dne 24.prosince 2021 smlouvu na provedení služeb na 
akci „I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 - realizace podrobného GTP“.

objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............ ........................................
......................................
......................................
...........................................
.............................
...........................
........................................
.............................

a

zhotovitel: GeoTec-GS, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
25103431
CZ25103431
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524 
akciová společnost
........................................................................... 
........................, předseda představenstva 
.................................., místopředseda 
představenstva
............................, člen představenstva 
.............. .........., obchodní ředitel 
................................... 
.......................................
....................... 
................................ 
.............................

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1.

Preambule

Předmětem plnění zakázky „I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 - realizace podrobného 
GTP“ je realizace podrobného GTP pro stavební objekty po provedené změně DÚR a 
doplnění informací o základové půdě v rozsahu dle ČSN EN 1997-2.



Při zadávání realizace podrobného geotechnického průzkumu zadavatel nemohl 
předpokládat potřebu těchto změn v souvislosti s probíhající realizací.

Dodatek č. 1 řeší úpravu rozsahu předmětu zakázky. Tyto úpravy mají dopad do ceny 
zakázky; činnosti jsou zřejmé z tabulky „Příloha č.1 Rozpis ocenění změn položek, která je 
přílohou tohoto dodatku.

Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

I.

Cena

V souhrnu smluvních dohod se mění ustanovení bodu IV. Cena za poskytování služeb:

a. Nabídková cena díla (bez DPH)
b. Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 (bez DPH)
c. Snížení ceny dle Dodatku č. 1 (bez DPH)
d. Celková cena (bez DPH)
e. DPH
f. Celková cena (d+e)

4 914 457,00 Kč 
245 838,80 Kč 
-733 607,20 Kč

4 426 688,60 Kč 
929 604,61 Kč

5 356 293,21 Kč

Celkové snížení ceny činí -9,93 %

Rozpis úpravy ceny je uveden v příloze „Příloha č.1 Rozpis ocenění změn položek" tohoto 
dodatku.

II.
Doba plnění

Dle Článku III. se tímto Dodatkem č.1 nemění doba plnění díla.

I I I .

Ostatní

Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2022.12.01 
16:22:13+01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.12.01 
16:42:02+0V00'



O □ Dodatek č,l - Rozpis ocenění změn položek
2- < 
c
3

o

o
© J id e n č n í  č ís lo  a n á z e v  s ta v b y :  „1/20 P r o t iv ín  -  V o d ň a n y ,  u s p o ř á d á n í  2+1 - re a liz a c e  p o d r o b n é h o  G T P " (IS P R O F IN /IS P R O F O N D ) 531 151 0013.40004 ZM ĚN A  SOUPISU  PRACÍ (SO/PS)

£ [ s lo a n á z e v  S O /P S : p o d r o b n ý  G T P dodatek č,l
Ol-S ís lo  a n á z e v  r o z p o č t u :

Iřtf.
ho ■ 
o

ZL

j^ód položky 
J)
1)

Název položky m.j.
M nožství ve 

Smlouvě
M nožství ve 

Změně
M nožství rozdílu

Cena za m .j. v 

Kč

Cena celkem  ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné 

v Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem  ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Rozdíl cen 

celkem  v %

VT
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.1. 1 Jádrové vrty vrtané TK v hloubkovém intervalu 0,0 -10,0 m bm ^B ^B
<*> 1.1. 2 Jádrové vrty vrtané TK v hloubce > 10,0 m bm ^B ^B
C© 1.1. 21 Přibírka HG vrtu na 7E165 mm bm ■ ^B ^^B
čil 1.1. 22 Vystrojení HG vrtu PVC pažnicí 7E125 mm, obsyp, těsnění bm ■ ^B ^B
'V 1.1. 23 Kopané šachtice (do 3 m), včetně likvidace ks ■ B ^B B
é 1.2. 3 Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané v obtížně přístupném terénu prac. 1 B B B ^^B B B
_a. 1.2. 5 Provozní pažení a odpažení vrtů bm ^B ^B B B
(2> 1.2. 6 Osazení zhlaví vrtu (HG, inklino) ks 1 B ^^B ^^B
Cg) 1.2. 8 Likvidace vrtů hutněným záhozem m ^B ^B
10 1.2. 10 Skartace vrtného jádra m ^B ^B ^^B
11 1.3. 1 Odběr vzorků zemin / hornin - porušené - třída 3B ks ■
12 1.3. 2 Odběr vzorků zemin / hornin - technologické - třída 3B ks ■
13 1.3. 4 Odběr vzorků zemin / hornin - neporušené - třída 1 (2) A - vtlačným břitovým odběrákem ks ^B ^^B
14 1.3. 6 Odběr vzorků hornin - neporušené - třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou ks
15 1.3. 7 Odběr vzorků vody ks B B ^B ^^B ^^B ^B
16 2. 4 Dynamické penetrační zkoušky bm B ^B ^B
17 2. 6 Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro penetrační zkoušku zk. B B B ^B ^^B B ^^B ^B B
18 3. 2 Seismické metody - mělká refrakční seismika (MRS) m ^B ^B B B ^B B
19 3. 14 Vytyčení geofyzikálních profilů m ^B ^B B B ^̂ b B B̂ ^^B B̂ B
20 3 19 Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy hod ^B B B
21 4. 1 Základní klasifikační rozbory vzorku 3B ("porušený vzorek") zk. B ^^B B ^^B B
22 4. 2 Základní klasifikační rozbory vzorku 1 (2) A ("neporušený vzorek") zk. ^^B B
23 4. 4 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - stlačitelnost s časovým průběhem zk. B B B ^^B ^^B B
24 4. 10 Zkoušky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - prostý tlak zk. B B ^^B ^^B B
25 4. 14 Technologické rozbory s přidáním pojivá (PS + CBR + CBR s aditivy + IBI s aditivy) zk. B B B
26 4. 15 Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce zk. B B ^^B ^^B ^^B B
27 5. 3 Zaměření studní a vztažných objektů ks ^B B B
28 6. 9 Pasportizace - záměr hladin ve studních a vrtech po dobu realizace průzkumu ks B B
29 6. 10 Odběry vzorků - dynamicky ks ^B B
30 6. 11 Rozbor vody - ÚCHR, CIO - C40, Si02, TOC, C02 agr. (Heyer) ks ^B ^^B B
31 9 VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY Kč B

Celkem -487 768,40

Za Z h o to v i te le :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |  Za Objednatele:
vedoucí pracoviště České Budějovice
GeoTec-GS, a.s. Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: Datum:

SMLOUVA

Upravená cena dle rozpisu 
(DPH 21%)
Upravená cena dle rozpisu 

Bylo již fakturováno 

Zbývá k fakturaci 11/2022

4 914 457,00

4 426 688,60 (bez DPH)
929 604,61

5 356 293,21 (s DPH)

(bez DPH)

(bez DPH)


